Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » декабря 2018г.                                                                                               №842

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город
Галич Костромской области от 22 августа 2018 года № 534
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие системы образования в городском округе – город
Галич Костромской области на 2019 – 2021 годы»

В  целях  приведения  муниципальной  программы  в  соответствие  со  ст.179
Бюджетного  кодекса  РФ,  руководствуясь  решением Думы городского  округа  -
город  Галич  Костромской  области  «О  внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа – город Галич Костромской области от 14.12.2017 года №214
«О бюджете городского округа – город Галич Костромской области на 2018 год»
(в редакции решения от 22.11.2018г. №312)
п о с т а н о в л я ю :

1.  п.3  постановления  администрации  городского  округа  город   Галич
Костромской области от 22.08.2018 года № 534 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие  системы образования  в  городском округе  –  город Галич
Костромской области на  2019 - 2018 годы» исключить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

И.о. главы городского округа
А.В.Карамышев